川健会﹝2023﹞01 号

关于表彰 2021-2022 年度

健康管理工作先进集体和先进个人的决定

为持续推动我省健康管理事业高质量发展，进一步调动激发全

省医疗卫生机构和相关行业组织从事健康管理工作的单位和个人

干事创业、争先创优的积极性，弘扬先进，推动我省健康管理工作

再上新台阶，经四川省健康管理师协会组织初审、理事会终审，并

公开公示后评选出健康管理工作先进集体 11 家、先进个人 27 名。

现将表彰名单公布如下：

一、健康管理工作先进集体 11 家（排名不分先后）

成都中医大健康管理中心

四川大学华西天府医院健康管理中心

成都市天府新区健康管理师协会

蒲江县鹤山社区卫生服务中心

成都天一美膳营养食品有限公司

达州宇君健康管理有限公司

达州诺德商贸有限责任公司

成都核工业四一六医院健康管理中心

四川省旌晶食品有限公司

福照护家项目组

四川省健康管理师协会消化健康管理专委会

二、健康管理工作先进个人 27 名（按姓氏拼音排序）

曾忠仪 四川大学华西医院

曾 莉 四川大学华西天府医院健康管理中心

祝 愿 四川大学华西医院健康管理中心

朱玉莲 成都中医大健康管理中心

朱秀云 攀枝花市中心医院

周鼎伦 四川大学华西公共卫生学院

张宇驰 金堂县妇幼保健院儿童保健科

张后远 成都弘远盛康健康管理有限公司

袁红沙 蒲江县鹤山社区卫生服务中心

尤 红 四川省健康管理师协会基因与健康分会

徐 艳 成都京东方医院

巫文英 福照护家项目组

魏鸿亮 达州诺德商贸有限责任公司

唐 奇 四川大学华西第四医院

沈 睿 成都市双流区公兴社区卫生服务中心

任明容 绵竹市人民医院健康服务部

吕晓华 四川大学华西公共卫生学院

刘思阳 蒲江县鹤山社区卫生服务中心

刘炼炼 四川省健康管理师协会消化健康管理专委会

刘 丹 华西第二医院健康管理中心

李 燕 什邡市第四人民医院

郎桂荣 成都中医大健康管理中心

贾莉莎 成都市天府新区健康管理师协会

黄 薇 成都核工业四一六医院健康管理中心

官 菊 川北医学院附属成都新华医院

高 博 四川大学华西公共卫生学院

陈德长 四川省旌晶食品有限公司

希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，进一步发挥

示范带头作用，奋发进取，共同推动全省健康管理事业发展。

四川省健康管理师协会

2023 年 2 月 16 日